
□着物
□帯
□帯揚げ
□帯枕
□前板
□三重仮紐
□足袋
□髪飾り

□長襦袢（半衿を付けた状態でご持参下さい。）
□志古貴
□肌着（長襦袢の下に着る下着です。）
　※U首の半袖 Tシャツもしくは肌襦袢と裾除けでも可

□子供用腰紐　４本
□子供用伊達締め　２本
□タオル　　　３～４本
□箱迫セット
　（箱迫・帯締め・草履・バック・末広・ビラ簪）

ご予約・お問い合わせ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
Tel：０４－２９５４－２５１１

〒３５０－１３０５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９：００～１６：３０
埼玉県狭山市入間川３－６－１４　　　　Mail：info@sayamahachiman-photostudio.com
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

大切な晴れの日にスムーズにお手伝いさせていただくためにもお持ち込みの衣装は
予め【お電話・フォーム】でご予約のうえ、ご利用日の２週間前までのお持込でお願い致します。

七歳
《お着物をお持込の方へ》
※事前のお着物お預かり時には「当日使用しない小物」・「箱・たとう紙類」のお預かりはできかねます。
◆予めお子様のご身長に合わせて「肩上げ」をお願い致します。
　当店にてお直しをご希望の場合には「２週間から１ヶ月」お時間頂戴いたしますのでご了承ください。

《ご利用当日の注意事項》　
◆ヘアーメイクをご希望の場合は、先にいたしますので「前開きのお洋服」でお越しください。
◆お着替え後にお洋服を入れる「袋」をご持参ください。
◆ご着用後の洗い等は承っておりません。呉服店等にご依頼下さい。

ご衣装・小物　お持物リストのご案内


